
                                                                                                                                      

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.edu.it  C.F.80006750626 

 

 

 

Al personale A.T.A. interessato 
 

All’Albo Sede 

 

Al sito Web dell’Istituto 

http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/ 

 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’Istituto DEFINITIVE 2ª fascia personale A. T. A.   

- A. S. 2020/2021 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota Prot. N. 690 del 17/03/2017 del M.I.U.R. Direzione Generale per i contratti, 

gli acquisti e per i sistemi informativi e la statistica Ufficio III;  
 

 

 

VISTA  la nota Prot. N. 5194 del 17/09/2020 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale della  

Provincia di Benevento M.I.U.R. – U.S.R. per la Campania Ufficio - Procedure 

Concorsuali ;  
 

DISPONE 

 

  in data 18 settembre 2020 la pubblicazione delle graduatorie 

DEFINITIVE d’Istituto di 2ª fascia personale A. T. A. – A. S. 2020/2021.  

 

 Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in 

funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del Decreto 

Legislativo 30 marzo 2001 n° 165. 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia 
                         Firma autografa omessa ai sensi 
                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
N. B.: per consultare le suddette graduatorie scorrere le pagine successive del presente file 

http://www.ipssctamoro.edu.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/
I.I.S. "ALDO MORO" - BNIS02600A - MONTESARCHIO (BN) - PROTOCOLLO N. 0003338 DEL 18/09/2020



Profilo
Pos. 

Graduatoria
Cognome Nome Data Nascita

Prov

. 

Nas

cita

Punteggio

CS  1 D' ONOFRIO                ANTONIO           05/05/1956 BN 2,6

CS  2 GIORDANO                  PASQUALE          07/02/1955 BN 4

CS  3 DE CAPUA                  FRANCA            14/12/1963 BN 2

CS  4 GARGIULO                  ANTONIO           12/02/1962 NA 2

CS  5 BOVINO                    GIUSEPPE          09/12/1961 BN 2

CS  6 MARCHESE                  ANGELO            27/04/1957 AV 2

CS  7 DI MARCO                  FILOMENA          10/06/1963 AV 0

CS  8 PALMA                     ROSA              24/07/1962 BN 0

CS  9 RUSSO                     GIULIANA          09/01/1962 BN 0

CS  10 FINELLI                   VINCENZO          02/10/1954 BN 0

Pubblicata in data 18/09/2020

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale ATA BNIS02600A Data Produzione 

Graduatoria Definitiva: 08/09/2020


